2023 年 1 月 25 日

MFJ 全日本モトクロス選手権

エントラントの皆様

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会

事務局長  藤岡 良一

D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ 2024

第 3 戦中国大会 開催中止のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 5 月 11-12 日に開催を予定しておりました、D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ 2024

第 3 戦 中国大会につきまして、諸般の事情により開催を中止することとなりました。

 本大会の主催者、世羅グリーンパーク弘楽園と、MFJ モトクロス委員会による調整が行

われましたが、大変残念ながら開催中止の判断となりました。

 エントラント・関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

 なお、代替開催については現在検討中です。2 月末日までに代替開催の有無をお知らせい

たします。